

NO: _____

견 적 서

소 이 담

회사명: 암사아리수정수센터

서울특별시 광진구 독성로49길17

설치명 : 관리본관 과별 구획 칸막이 제작설치

대표 백낙종 태



아래와 같이 견적합니다.

TEL:02-453-5343

견적금액 : 금3,064,600원(금삼백육만사천육백원)

품 명	규 격	수 량	단 위	단 가	금 액
사무실 칸막이 설치	8250*2000	1	개소		
스텐후렘	1*4	3	장	230,000	690,000
절단절곡비		3	장	65,000	195,000
유리5mm(미스트)	강화유리	17	m2	38,000	646,000
실리콘	아크실	1	박스	95,000	95,000
자재운송	개인용달	2	회	80,000	160,000
기타경비	잡경비 및 공구손료	1	식	100,000	100,000
작업인	인	4	명	200,000	900,000
소계					2,786,000
부과세					278,600
합 계					3,064,600

--	--	--	--	--	--